
令和７年６月１９日

保護者の皆様

由利本荘市立大内中学校

校 長 須 田 昌 樹

三者面談について（お知らせ）

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、夏休みまで残すところ１か月くらいとなりました。そこで、お子さんの４月から

７月までの様子や夏休み中の学習や生活について話し合う機会として「三者面談」を下記

のとおり計画いたしました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。なお、詳細につきましては、後日、学級担任よりご連絡させて

いただきますので、宜しくお願い申し上げます。

記

１．期 間 ７月１４日（月） ～ ７月１８日(金)

２．面談時間 １４：３０～

※ 担任の出張や諸行事等の都合により、期間や面談時間がずれる学級がありますこと

をご了承ください。

※ 全てのご家庭が対象となります。


